令和元年１１月５日

大船渡市立赤崎小学校長 様

大船渡市立綾里小学校長 様

大船渡市立赤崎・綾里中学校

     制服検討委員会 委員長 菅生裕之

中学校制服・運動着アンケートの実施について（依頼）

 このことにつきまして、下記の通り実施することといたしました。つきましては、アン

ケートの回収をお願いいたします。なお、集計は当方で行い後日結果をお知らせいたしま

す。

記

１ 提出期限  保護者 → 学校提出 １１月１５日（金）

        小学校 → 中学校  １１月２１日（木）回収に伺います

２ 配布学年  大船渡市立東朋中学校制服アンケート ：小学校３・４・５年生

        大船渡市立東朋中学校運動着アンケート：小学校３・４・５・６年生

【問い合わせ先】

 大船渡市立赤崎中学校

  副校長

  電話 0192-26-3525

 大船渡市立綾里中学校

  副校長

  電話 0192-42-2300